
CAC ZONE1

Concours du 14/06/2020 sur STE MAURE DE TOURAI

Point extrême : 179 kmsPoint avant : 113 kms811 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 12ème Région N° : 64

Amateur Pig.enga

20

Reception feuilles
CHAMPNIERS

CHATEAUNEUF

JARNAC

LA ROCHEFOUCAULD

MELLE

811

Sociétés
7

4

2

2

5

366

141

90

46

168

Réclamations admises jusqu'au : 28/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VIDEAU Joël&Josianne
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
JACQUES Christophe
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
AUXIRE Benjamin
GAZONNAUD Jean Claude
DUBOIS Stéphane
VIDEAU Joël&Josianne
VIDEAU Joël&Josianne
DUBOIS Stéphane
VIDEAU Joël&Josianne
VIDEAU Joël&Josianne
VIDEAU Joël&Josianne
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
AUXIRE Benjamin
ABOUAYYAD YOUNES
DUBOIS Stéphane
JACQUES Christophe
VIDEAU Joël&Josianne
VIDEAU Joël&Josianne
VIDEAU Joël&Josianne
VIDEAU Joël&Josianne
COUGNON-CHABOT Philippe
VIDEAU Joël&Josianne
GAZONNAUD Jean Claude
ABOUAYYAD YOUNES
COUGNON-CHABOT Philippe
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
VIDEAU Joël&Josianne
DUBOIS Stéphane
AUXIRE Benjamin
COUGNON-CHABOT Philippe
VIAUD François
PRINCE Guy
VIDEAU Joël&Josianne
BELAIR Gilbert
VIDEAU Joël&Josianne
BOUVIER Daniel
VIDEAU Joël&Josianne
COUGNON-CHABOT Philippe

Insc/Eng
CHAMPNIERS
JARNAC

CHAMPNIERS

JARNAC
CHAMPNIERS

CHAMPNIERS

CHAMPNIERS

CHAMPNIERS
CHATEAUNEUF

CHATEAUNEUF

LA ROCHEFOUCA

Distance
33618
9306

289517
83706

121396
7255

294970
134512
134254

7256
115490
134268

7257
115226
136130

7254
7663
7632
7298

157768
7702
7656

293705
134264
115217
116704

7295
157728
81799
81798
81754
33700

294742
6275

136141
116676

6353
134522

7293
293513
33685

289518
115223
82019

136369
84434
6321

135714
7671

115616
9615

81980

Constaté

F
F
F
F

F

F

F
F
F

F

F

F

F

F
F
F

F
F

F

F

F

Ecart
2014
2018
2016
2017
2019
2019
2016
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2015
2019
2019
2016
2018
2019
2019
2019
2015
2017
2017
2017
2014
2016
2015
2018
2019
2019
2018
2019
2016
2014
2016
2019
2017
2018
2017
2015
2018
2019
2019
2018
2017

Pén.
3

54
1

50
48
25
1

60
30
44
12
58
77
10
35
64
33
35
72
2

37
30
40
70
13
3

11
3

11
13
20
1
1
4

51
30
56
59
6

18
10
5
2

22
51
3
5

12
25
3

15
53

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

72
77
77
77
77
77
34
77
77
77
77
77
77
13
54
77
72
72
77
72
72
72
77
77
13
33
77
34
72
72
72
72
77
72
54
33
77
77
77
77
72
77
13
77
70
63
72
50
72
30
72
77

Amateurs / Colombier
157472
167104

2
3
4
5

178800
6
7
8
9

10
11

174616
156885

12
2
3

13
4
5
6

14
15
2

170638
16
2
7
8
9

10
156807

11
2
2
2

17
18
19
12
20
3
3

165152
175413

13
178129

14
166718

15
4

Ch Fce
09:17:56
09:27:44
09:27:47
09:27:48
09:28:00
09:28:03
09:38:25
09:28:20
09:29:43
09:29:44
09:29:53
09:30:41
09:30:43
09:37:41
09:21:45
09:31:25
09:22:45
09:22:49
09:32:14
09:23:48
09:24:01
09:24:02
09:33:09
09:33:12
09:40:17
09:36:53
09:33:39
09:44:26
09:24:56
09:25:04
09:25:07
09:25:09
09:24:44
09:25:21
09:25:08
09:38:02
09:25:41
09:35:32
09:36:40
09:36:44
09:27:55
09:37:16
09:44:22
09:27:38
09:35:46
09:46:34
09:28:41
09:48:23
09:29:15
09:38:04
09:29:21
09:28:47

-64

-1

1141,653
1131,119
1130,736
1130,609
1129,081
1128,700
1128,669
1126,544
1116,135
1116,011
1114,894
1108,975
1108,729
1107,384
1106,772
1103,604
1103,131
1102,616
1097,683
1095,076
1093,429
1093,302
1091,113
1090,757
1089,421
1087,674
1087,563
1087,371
1086,513
1085,515
1085,141
1084,891
1083,420
1083,399
1080,972
1079,760
1076,355
1074,393
1066,621
1066,168
1064,599
1062,552
1062,357
1062,138
1060,253
1059,897
1059,110
1057,983
1055,089
1054,732
1054,382
1053,929

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

100,00
99,51
99,01
98,52
98,03
97,54
97,04
96,55
96,06
95,57
95,07
94,58
94,09
93,60
93,10
92,61
92,12
91,63
91,13
90,64
90,15
89,66
89,16
88,67
88,18
87,68
87,19
86,70
86,21
85,71
85,22
84,73
84,24
83,74
83,25
82,76
82,27
81,77
81,28
80,79
80,30
79,80
79,31
78,82
78,33
77,83
77,34
76,85
76,35
75,86
75,37
74,88
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COUGNON-CHABOT Philippe
VIDEAU Joël&Josianne
COUGNON-CHABOT Philippe
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
VIAUD François
COUGNON-CHABOT Philippe
COUGNON-CHABOT Philippe
DUBOIS Stéphane
BELAIR Gilbert
DUBOIS Stéphane
VIDEAU Joël&Josianne
JACQUES Christophe
VIAUD François
COUGNON-CHABOT Philippe
DUBOIS Stéphane
PRINCE Guy
COUGNON-CHABOT Philippe
VIDEAU Joël&Josianne
GAZONNAUD Jean Claude
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
GAZONNAUD Jean Claude
COUGNON-CHABOT Philippe
VIDEAU Joël&Josianne
VIAUD François
DUBOIS Stéphane
CORSET Christophe
DUBOIS Stéphane
VIDEAU Joël&Josianne
DUBOIS Stéphane
PRINCE Guy
VIDEAU Joël&Josianne
AUXIRE Benjamin
COSTEA Daniel
BELAIR Gilbert
VIDEAU Joël&Josianne
VIAUD François
DUFLOU Jean Michel
BELAIR Gilbert
COUGNON-CHABOT Philippe
AUXIRE Benjamin
COUGNON-CHABOT Philippe
DUBOIS Stéphane
COUGNON-CHABOT Philippe
COUGNON-CHABOT Philippe
DUPUIS Christian
BELAIR Gilbert
BOUVIER Daniel
CORSET Christophe
DUBOIS Stéphane
GAZONNAUD Jean Claude
ABOUAYYAD YOUNES
DUBOIS Stéphane
BELAIR Gilbert
BELAIR Gilbert
BOUVIER Daniel
VIDEAU Joël&Josianne
JACQUES Christophe
ABOUAYYAD YOUNES
COUGNON-CHABOT Philippe
VIDEAU Joël&Josianne
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
COSTEA Daniel
COUGNON-CHABOT Philippe
GAZONNAUD Jean Claude
PRINCE Guy
COUGNON-CHABOT Philippe
COUGNON-CHABOT Philippe

MELLE

CHATEAUNEUF

MELLE

LA ROCHEFOUCA

135955
7376

81984
83737

134270
7573
7434
7401

83670
295527

7280
81709

135878
136392
40798

425821
158370

7443
295419
136073
115162

7258
136121

9842
81738
7595

134256
208499
293539

6316
134261
295441

7726
115211
116812
135733
295355
295081
116018
84486

157586
134798
82028

293521
407979
135960
115832
135734
155932
294118
115465

7505
116692
115488
116860
295471
292742

6272
136099
134800
294761
104654
156571

7283
116848
40799
37496

135799
157562
138749

F

F

F
F

F

F
F

F
F

F
F
F

F

2018
2019
2017
2017
2018
2019
2019
2019
2017
2016
2019
2017
2018
2018
2018
2018
2015
2019
2016
2018
2019
2019
2018
2018
2017
2019
2018
2014
2016
2015
2018
2016
2019
2019
2019
2018
2016
2016
2019
2017
2015
2018
2017
2016
2019
2018
2019
2018
2015
2016
2019
2019
2019
2019
2019
2016
2016
2015
2018
2018
2016
2019
2015
2019
2019
2018
2019
2018
2015
2018

64
34
14
2
4

37
57
42
39
13
47
22
19
45
26
35
52
16
69
36
32
13
46
23
14
30
56
4

37
9

76
21
67
4
4

45
6
2

30
24
25
9

62
68
76
18
11
47
25
2

61
16
29
49
40
22
28
63
4

14
46
44
38
41
21
24
25
47
47
39

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

77
72
77
77
77
70
77
77
77
50
77
72
34
70
77
77
63
77
72
54
77
77
54
77
72
70
77
50
77
72
77
63
72
13
24
50
72
70
30
50
77
13
77
77
77
77
16
50
30
50
77
54
33
77
50
50
30
72
34
33
77
72
77
77
24
77
54
63
77
77

5
16
6

21
22
2
7
8

23
2

24
17
3
3
9

25
2

10
18
3

26
27
4
11
19
4

28
125010

29
20
30
3

21
4

174794
3

22
5

113390
4

12
5

13
31
14
15

155669
5
2
2

32
5
3

33
6
7
3

23
4
4

16
24
34
35
2

17
6
4

18
19

09:28:54
09:29:32
09:28:58
09:38:48
09:38:49
09:37:00
09:29:11
09:29:13
09:39:10
09:49:43
09:39:19
09:30:18
09:50:45
09:38:00
09:30:02
09:39:58
09:49:15
09:30:32
09:31:13
09:30:56
09:40:52
09:40:55
09:31:11
09:31:15
09:31:54
09:39:26
09:41:28
09:00:48
09:41:31
09:32:16
09:41:54
09:51:10
09:33:06
09:50:06
09:50:21
09:53:49
09:34:03
09:41:47
08:51:08
09:54:45
09:34:02
09:51:39
09:34:13
09:44:27
09:34:21
09:34:24
09:33:17
09:55:32
09:44:33
09:03:24
09:44:59
09:35:00
09:48:41
09:45:15
09:56:14
09:56:19
09:45:01
09:35:55
09:57:11
09:49:06
09:35:27
09:36:13
09:45:52
09:45:54
09:53:37
09:35:52
09:36:02
09:55:36
09:36:16
09:36:22

-1

-64

-64

-1

-1

-1

-1
-1

-64

1053,103
1053,090
1052,631
1052,292
1052,182
1051,924
1051,103
1050,868
1049,868
1049,670
1048,880
1047,718
1047,145
1045,266
1045,148
1044,618
1042,987
1041,676
1041,367
1039,432
1038,773
1038,451
1037,714
1036,740
1036,682
1035,869
1034,913
1034,851
1034,593
1034,186
1032,143
1031,235
1028,556
1026,549
1026,087
1024,908
1022,214
1020,822
1020,306
1019,433
1018,007
1017,279
1016,797
1016,139
1015,918
1015,589
1015,564
1014,884
1013,175
1013,047
1012,854
1012,161
1011,588
1011,219
1010,852
1010,374
1010,310
1009,975
1009,124
1009,095
1008,729
1008,036
1007,460
1007,257
1006,781
1006,033
1005,458
1005,040
1003,458
1002,816

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

74,38
73,89
73,40
72,91
72,41
71,92
71,43
70,94
70,44
69,95
69,46
68,97
68,47
67,98
67,49
67,00
66,50
66,01
65,52
65,02
64,53
64,04
63,55
63,05
62,56
62,07
61,58
61,08
60,59
60,10
59,61
59,11
58,62
58,13
57,64
57,14
56,65
56,16
55,66
55,17
54,68
54,19
53,69
53,20
52,71
52,22
51,72
51,23
50,74
50,25
49,75
49,26
48,77
48,28
47,78
47,29
46,80
46,31
45,81
45,32
44,83
44,34
43,84
43,35
42,86
42,36
41,87
41,38
40,89
40,39
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COUGNON-CHABOT Philippe
VIAUD François
AUXIRE Benjamin
COUGNON-CHABOT Philippe
VIDEAU Joël&Josianne
COUGNON-CHABOT Philippe
PRINCE Guy
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
AUXIRE Benjamin
DUBOIS Stéphane
BELAIR Gilbert
VIAUD François
VIDEAU Joël&Josianne
GAZONNAUD Jean Claude
COUGNON-CHABOT Philippe
COSTEA Daniel
ABOUAYYAD YOUNES
DUPUIS Christian
CORSET Christophe
COSTEA Daniel
GAZONNAUD Jean Claude
BELAIR Gilbert
COUGNON-CHABOT Philippe
DUFLOU Jean Michel
BELAIR Gilbert
COUGNON-CHABOT Philippe
CORSET Christophe
GAZONNAUD Jean Claude
VIDEAU Joël&Josianne
GAZONNAUD Jean Claude
JACQUES Christophe
AUXIRE Benjamin
BELAIR Gilbert
COUGNON-CHABOT Philippe
COUGNON-CHABOT Philippe
BOUVIER Daniel
CORSET Christophe
VIAUD François
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DESOUCHE Serge
VIAUD François
BOUVIER Daniel
JACQUES Christophe
COUGNON-CHABOT Philippe
DESOUCHE Serge
COUGNON-CHABOT Philippe
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
COSTEA Daniel
BELAIR Gilbert
GAZONNAUD Jean Claude
VIDEAU Joël&Josianne
VIDEAU Joël&Josianne
BELAIR Gilbert
ABOUAYYAD YOUNES
ABOUAYYAD YOUNES
AUXIRE Benjamin
VIDEAU Joël&Josianne
COSTEA Daniel
COUGNON-CHABOT Philippe
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUFLOU Laurent
DUBOIS Stéphane
DUFLOU Jean Michel
DUFLOU Laurent
JACQUES Christophe
JACQUES Christophe
DUFLOU Jean Michel

CHAMPNIERS

MELLE

1130548
136390
115208
40796
7661

135951
211883
134257

7291
115212
134739
295495
295277

7684
136133
407980
116830
134471
293141
155249
116808
116728
295523
40795

136627
116837
136016
208466
136195

7664
136166
135956
115205
295462
82389

105870
115666
16732

136346
134504

7266
135881
136341
135236
82131

135967
116639

6356
7259

83748
116820
84500

136147
9666

81728
116871
116678
116688
115213
295401
116804

7436
7285

293544
136644
134298
155164
293976
135877
136085
84185

F
F
F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F
F

F

F
F

F

F

2015
2018
2019
2018
2019
2018
2014
2018
2019
2019
2018
2016
2016
2019
2018
2019
2019
2018
2016
2015
2019
2019
2016
2018
2018
2019
2018
2014
2018
2019
2018
2018
2019
2016
2017
2019
2019
2017
2018
2018
2019
2018
2018
2018
2017
2018
2019
2019
2019
2017
2019
2017
2018
2018
2017
2019
2019
2019
2019
2016
2019
2019
2019
2016
2018
2018
2015
2016
2018
2018
2017

2
11
11
33
26
4

14
22
9
8

46
31
3

31
45
61
1
7
1

21
2
6

28
19
20
16
43
40
48
29
47
13
12
33
30
66
20
5

52
26
66
18
12
5
8

72
20
49
7

53
20
18
33
56
19
8
9

13
7

70
5

45
75
3
3

62
4
7

10
14
6

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

77
70
13
77
72
77
63
77
77
13
77
50
70
72
54
77
24
33
16
50
24
54
50
77
30
50
77
50
54
72
54
34
13
50
77
77
30
50
70
77
77
26
70
30
34
77
26
77
77
77
24
50
54
72
72
50
33
33
13
72
24
77
77
77
8

77
30
8

34
34
30

20
6
6

21
25
22
5

36
37
7

38
8
7

26
7

23
3
5
2
3
4
8
9

24
2

10
25
4
9

27
10
5
8
11
26
27
4
5
8

39
40

140487
9
5
6

28
2

29
41
42
5

12
11
28
29
13
6
7
9

30
6

30
43
44

115107
45
3
2
7
8
4

09:36:27
09:44:53
09:54:21
09:36:45
09:37:26
09:36:56
09:56:39
09:47:34
09:47:52
09:55:26
09:48:02
09:59:19
09:46:16
09:38:37
09:38:02
09:37:59
09:56:11
09:52:05
09:37:10
09:06:21
09:56:46
09:38:43
10:00:16
09:38:50
08:54:52
10:00:33
09:39:01
09:06:55
09:39:20
09:40:13
09:39:49
10:02:11
09:58:01
10:02:06
09:40:18
09:40:27
09:50:44
09:08:05
09:49:20
09:51:22
09:51:24
09:24:01
09:49:40
09:51:20
10:03:47
09:41:13
09:24:18
09:41:19
09:52:36
09:53:26
10:01:30
10:05:09
09:43:11
09:43:50
09:44:00
10:05:37
09:57:54
09:58:23
10:02:49
09:45:05
10:03:24
09:44:37
09:55:47
09:55:49
09:01:08
09:55:53
08:59:29
09:01:51
10:09:25
10:09:26
09:00:10

-65

-1

-1

-1

-1

10

10

-1

-1

-1

-1

1002,282
1001,629
1001,526
1000,364
1000,246
999,195
999,125
997,239
995,457
995,341
994,469
993,469
993,296
992,783
992,734
992,554
992,114
991,601
990,471
989,395
988,840
988,460
988,233
987,242
987,145
986,682
986,104
984,977
984,634
982,869
981,656
981,429
980,897
978,283
978,210
977,295
976,482
976,005
975,307
975,125
974,936
974,364
973,391
973,062
972,885
972,648
972,453
972,045
968,158
963,506
963,052
962,166
961,403
961,172
960,195
959,747
959,179
956,580
955,143
953,894
953,075
952,558
950,625
950,445
950,381
950,084
949,003
944,791
943,951
943,868
943,606

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

39,90
39,41
38,92
38,42
37,93
37,44
36,95
36,45
35,96
35,47
34,98
34,48
33,99
33,50
33,00
32,51
32,02
31,53
31,03
30,54
30,05
29,56
29,06
28,57
28,08
27,59
27,09
26,60
26,11
25,62
25,12
24,63
24,14
23,65
23,15
22,66
22,17
21,67
21,18
20,69
20,20
19,70
19,21
18,72
18,23
17,73
17,24
16,75
16,26
15,76
15,27
14,78
14,29
13,79
13,30
12,81
12,32
11,82
11,33
10,84
10,34
9,85
9,36
8,87
8,37
7,88
7,39
6,90
6,40
5,91
5,42
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DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUFLOU Jean Michel
ABOUAYYAD YOUNES
BELAIR Gilbert
VIDEAU Joël&Josianne
BOUVIER Daniel
COSTEA Daniel
CORSET Christophe
GAZONNAUD Jean Claude

7263
7284

294012
116709
84501
9612

135282
116845
343607
419899

F

F

F
F

2019
2019
2016
2019
2017
2018
2018
2019
2012
2018

57
20
11
22
42
53
30
16
34
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

77
77
30
33
50
72
30
24
50
54

46
47
5
8

14
31
6
7
6

12

09:57:18
09:57:19
09:00:26
10:01:16
10:09:23
09:47:26
09:57:20
10:06:19
09:13:29
09:47:35

-1

942,493
942,404
941,517
941,364
940,657
940,506
940,139
938,155
936,521
936,161

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

4,93
4,43
3,94
3,45
2,96
2,46
1,97
1,48
0,99
0,49

Affichage des 15 amateurs après les prix

Matricule

BLANCHARD Fabrice
FENIOUX Michel
BONNEAU Christophe

Insc/Eng
CHATEAUNEUF
MELLE
MELLE

Distance
115396
294058
84107

Constaté Ecart
2019
2016
2017

Pén.
3

23
16

ClasséPlace

4
60
20

Amateurs / Colombier
175624
114430
125115

Ch Fce
10:08:57
09:13:45
09:30:04 1

929,473
855,551
833,637

HP1

HP2

HP3

0,00
0,00
0,00
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64

1141,653Vitesse du premier 

VieuxCatégorie :

811 pigeons lachés à 07:00:00

STE MAURE DE TOURAIConcours du :14/06/2020
CAC ZONE1

Arrivés/Engagés

VIDEAU Joël&Josianne    1  17  18  20  21  22  29  30  31  32  34  41  47  49  51  54  64  71  77  82  85  89 110 114 127 136 152 176 177 182 
199

31 / 72 43,06 %-

DUBOIS Stéphane    2   3   4   5   6   8   9  10  11  12  13  16  19  23  24  27  38  39  40  42  56  57  61  63  68  73  74  79  81  83  96 103 
106 115 116 130 131 133 162 163 171 172 185 186 188 194 195

47 / 77 61,04 %-

JACQUES Christophe    7  28  65 111 154 167 191 192 8 / 34 23,53 %-

AUXIRE Benjamin   14  25  43  86  94 125 132 155 181 9 / 13 69,23 %-

GAZONNAUD Jean Claude   15  35  72  75 104 119 137 144 151 153 175 203 12 / 54 22,22 %-

ABOUAYYAD YOUNES   26  36 105 112 140 179 180 197 8 / 33 24,24 %-

COUGNON-CHABOT Philippe   33  37  44  52  53  55  59  60  67  70  76  93  95  97  98 113 118 121 122 123 126 128 138 146 149 157 158 168 170 
184

30 / 77 38,96 %-

VIAUD François   45  58  66  78  90 124 135 161 165 9 / 70 12,86 %-

PRINCE Guy   46  69  84 120 129 5 / 63 7,94 %-

BELAIR Gilbert   48  62  88  92 100 107 108 134 145 148 156 174 178 198 14 / 50 28,00 %-

BOUVIER Daniel   50 101 109 159 166 200 6 / 30 20,00 %-

CORSET Christophe   80 102 142 150 160 202 6 / 50 12,00 %-

COSTEA Daniel   87 117 139 143 173 183 201 7 / 24 29,17 %-

DUFLOU Jean Michel   91 147 189 193 196 5 / 30 16,67 %-

DUPUIS Christian   99 141 2 / 16 12,50 %-

DESOUCHE Serge  164 169 2 / 26 7,69 %-

DUFLOU Laurent  187 190 2 / 8 25,00 %-


